Центробежный вентилятор
РУКОВОДСТВО ПОЛЬЗОВАТЕЛЯRU
Centro
Centro
2
СОДЕРЖАНИЕ
Требования безопасности..................................................................................................................................................... 3

5
КОМПЛЕКТ ПОСТАВКИ
СТРУКТУРА УСЛОВНОГО ОБОЗНАЧЕНИЯ
НАЗНАЧЕНИЕ
Изделие представляет собой канальный вентилятор центробежного типа для приточной или вытяжной
вентиляции помещений. Вентилятор изготавливается для каналов диаметром 100, 125, 150, 200, 250 и 315 мм.
Модель с диаметром канала 150 мм может быть смонтирована в воздуховод диаметром 150 или 160 мм.
Перемещаемый воздух не должен содержать горючих или взрывных смесей, химически активных испарений, липких веществ,
волокнистых материалов, крупной пыли, сажи, жиров или сред, которые способствуют образованию вредных веществ (яды,
пыль, болезнетворные микроорганизмы).
Наименование Количество
Вентилятор 1 шт.
Шурупы с дюбелями 4 шт.
Кронштейн 2 шт.
Руководство пользователя 1 шт.
Коробка упаковочная 1 шт.
РЕАЛИЗАЦИЯ
Устройство реализуется через специализированные и розничные торговые организации.
Centro 100 V2 V 220 В/60 Гц
Параметры электросети
_: 220-240 В/50 Гц
220 В/60 Гц: напряжение питания 220-240 В, частота питания 60 Гц
Дополнительные опции
FR1: встроенный плавный регулятор скорости от 0 до 100% и кабель питания с сетевой
вилкой;
G1: регуляторы скорости и температуры с внешним датчиком темепературы, закрепленным
на кабеле длиной 4 м, шнур питания с сетевой вилкой;
GT1: регуляторы скорости и температуры с внешним датчиком темепературы,
закрепленным на кабеле длиной 4 м, и 5-ти минутным таймером переключения. Шнур
питания с сетевой вилкой;
GI1: регуляторы скорости и температуры со встроенным в канал датчиком темепературы,
шнур питания с сетевой вилкой;
GTI1: регуляторы скорости и температуры со встроенным датчиком темепературы и 5-ти
минутным таймером переключения. Шнур питания с сетевой вилкой;
GS1: регуляторы скорости и температуры с внешним датчиком темепературы,
закрепленным на кабеле длиной 4 м, отключение при достижении заданной температуры.
Шнур питания с сетевой вилкой;
GSI1: регуляторы скорости и температуры со встроенным датчиком темепературы,
отключение при достижении заданной температуры. Шнур питания с сетевой вилкой;
V: переключатель скоростей (для 2-скоростных);
W1: шнур питания с сетевой вилкой.
Модификации двигателя
max: двигатель повышенной мощности.
V2: двухскоростной двигатель.
Диаметр воздуховода, мм
100; 125; 150; 200; 250; 315